
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Direzione Generale 
Ufficio Terza Missione e Territorio 
terzamissione@uniss.it    
 

Responsabile: Paola Murru  pmurru@uniss.it tel. +39 079 22 9969 – 8865 

 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTA  la Legge 30.12.2010, n. 240 recante Norme in materia di 

organizzazione delle università, di personale accademico e 
reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario; 

 
VISTO  lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli studi di Sassari emanato 

con Decreto Rettorale n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23 dicembre 2011 e 
successive modifiche intervenute; 

 
VISTA  l’istituzione presso ciascun Dipartimento di un referente per la terza 

missione/impatto sociale; 
 
CONSIDERATA l’opportunità di istituire la Commissione di Ateneo per la Terza 

missione/Impatto sociale (valorizzazione delle conoscenze), con il 
compito di assistere e coordinare le attività del Prorettorato alla Terza 
Missione nel settore specifico 

 
 

DECRETA 
 
Art. 1 
È istituita la Commissione di Ateneo per la Terza missione/Impatto sociale 
(valorizzazione delle conoscenze), con il compito di assistere e coordinare le attività del 
Prorettorato alla Terza Missione nel settore specifico, con particolare riguardo al 
coordinamento e al monitoraggio delle relative attività. 
 
Art. 2 
La Commissione è composta dal Prorettore alla Terza Missione (Presidente) e dai 
Referenti per la terza missione dei Dipartimenti. Assolve alle funzioni di Segretario la 
Responsabile dell’Ufficio Terza Missione e Territorio. 
 
 
   IL RETTORE 
   Prof. Gavino Mariotti 

mailto:terzamissione@uniss.it
mailto:pmurru@uniss.it

		2025-03-03T15:38:01+0100
	Gavino Mariotti




